PARA AQUELLOS ALUMNOS QUE SE REINCORPORARÁN PARA CURSAR ALGÚN SEMESTRE O MATERIA (S) SOLO SE LES ATENDERÁ EL DÍA QUE SE INDICA EN ESTE CALENDARIO.

2do. Y 4to. SEMESTRES, IMPRIMIR HOJA DE REINSCRIPCIÓN Y ORDEN DE PAGO CON LA QUE HARAN EL DEPÓSITO EN EL BANCO POR LA CANTIDAD DE $

4,800.00 (CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), AL NUMERO DE REFERENCIA Y NÚMERO DE CONVENIO QUE APARECEN EN LA ORDEN DE

PAGO. ENLACE A LA PLATAFORMA https://escolares.upn291.edu.mx/reinscripciones/ LAS REINCORPORACIONES NO REALIZARÁN ESTE PROCESO YA

QUE LO HARÁN DIRECTAMENTE CON EL COORDINADOR DE SERVICIOS ESCOLARES

[...]

EN NINGÚN CASO HABRÁ PRORROGAS DE REINSCRIPCIÓN NI DE PAGO, SOLO SE RECIBIRÁ SU REINSCRIPCIÓN EN EL DÍA QUE LES CORRESPONDA.

2do. 4to. 6to. Y 8vo. SEMESTRES IMPRIMIR HOJA DE REINSCRIPCIÓN Y ORDEN DE PAGO CON LA QUE HARAN EL DEPÓSITO EN EL BANCO POR LA

CANTIDAD DE $ 1,800.00 (UN MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), AL NUMERO DE REFERENCIA Y NÚMERO DE CONVENIO QUE APARECEN EN LA

ORDEN DE PAGO. ENLACE A LA PLATAFORMA https://escolares.upn291.edu.mx/reinscripciones/ LOS ALUMNOS DE 8vo. SEMESTRE, PARA PODER

REINSCRIBIRSE SOLO PODRÁN HACERLO SI HAN APROBADO EL 100% DE LOS CRÉDITOS DE LOS SEMESTRES ANTERIORES (ARTICULO 34, DEL

[...]

REGLAMENTO DE ESTUDIOS DE LICENCIATURA DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL) Y PARA TODOS LOS SEMESTRES DEBERÁN PRESENTAR SU

KARDEX CON EL VISTO BUENO DE LA COORDINADORA, PARA EVITAR SE RECHACE SU REINSCRIPCIÓN.

2do. 4to. 6to. Y 8vo. SEMESTRES IMPRIMIR HOJA DE REINSCRIPCIÓN Y ORDEN DE PAGO CON LA QUE HARAN EL DEPÓSITO EN EL BANCO POR LA

CANTIDAD DE $ 1,800.00 (UN MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), AL NUMERO DE REFERENCIA Y NÚMERO DE CONVENIO QUE APARECEN EN LA

ORDEN DE PAGO. ENLACE A LA PLATAFORMA https://escolares.upn291.edu.mx/reinscripciones/ LOS ALUMNOS DE 8vo. SEMESTRE, PARA PODER

REINSCRIBIRSE SOLO PODRÁN HACERLO SI HAN APROBADO EL 100% DE LOS CRÉDITOS DE LOS SEMESTRES ANTERIORES (ARTICULO 34, DEL